
Zápis do mateřské školy 
Zápis pro školní rok 2025/26 proběhne  

v pondělí 5.5.2025 od 8-12 a od 13-15 hodin. 
 

 

Postup přijímacího řízení: 

1. Vyplnění žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání: 

• Můžete využít tzv. elektronický předzápis ve dnech 1.4.- 30.4.2025 na adrese    

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hostenice 

Systém Vás provede celým procesem. Zde máte možnost rezervovat si čas zápisu. 

• Další možností je vytisknout si žádost z našich webových stránek nebo si ji můžete 

vyzvednout přímo v budově MŠ. 

 

2. Podání žádosti dne 5.5. 2025 při zápisu 

Potřebné dokumenty: 

- žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (řádně a čitelně vyplněná) včetně potvrzení od 

dětského lékaře o řádném očkování dítěte (není třeba jen v případě povinného předškolního 

vzdělávání, tedy u dětí narozených do 31.8.2020) 

- rodný list dítěte a OP zákonného zástupce (ke kontrole údajů) 

- cizinci doklad o pobytu ve spádovém obvodu školy 

 

3. Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí (zveřejníme do 30 dnů) 

Rozhodnutí je nutné vyzvednout oproti podpisu v MŠ Hostěnice v kanceláři ředitelky školy 5.6. od 

12 - 16 hodin.  V případě přijetí dítěte do MŠ Hostěnice a jeho nenastoupení je nutné, aby zákonní 

zástupci tuto skutečnost sdělili ředitelce školy co nejdříve. 

4. Seznam přijatých dětí bude zveřejněn pod registračními čísly na nástěnce v MŠ a na webových 

stránkách MŠ 

Den otevřených dveří proběhne ve středu 9. 4. 2025 od 8-10 a od 15-16,30 hodin. 

Schůzka pro rodiče nově přijatých dětí se uskuteční v červnu. Termín bude upřesněn. 

 

 

Těšíme se na Vás a Vaše děti. 

 Mgr. Jitka Procházková, ředitelka MŠ 

  

  

 

https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/hostenice

